
8:00-8:45

8:45-9:30

9:45-10:30

10:30-11:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:30

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

INSTRUKCJA DO PLANU ZAJĘĆ
1.         Wszelkie zmiany w planie zaznaczane są kolorem czerwonym
2.          Budynek Olimp ul. Malczewskiego 20a, na planie oznaczony literą "O”
- sale w Olimpie : 102,301,304,401,405
3.         Budynek Pentagon ul. Malczewskiego 22, na planie oznaczony literą 'P"
- sale w Pentagonie :111, 113, 114, 130, 131, 222, 223, 224 103,104
4.         Zajęcia 15 godz. odbywają się w tyg. parzystych lub nieparzystych wg. kalendarza roku akademickiego (dostępny na www)
5.         Konsultacje wykładowców znajdują się na stronie Katedry
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Metodyka edukacji polonistycznej                                                  
dr A. Klas- Markiewicz                                                               
wyk. 30h,  sala P 111

Metodyka edukacji polonistycznej                            
dr A. Klas- Markiewicz                                                                      

ćw. 30h,  sala P 111

Podstawy edukacji 
przyrodniczej i 

społecznej                      
dr M. Szostakowski 
wyk. 15h, sala P 114  

(tydz. parzysty)

Przerwa obiadowa Przerwa obiadowa

Przygotowanie 
merytoryczne do 
nauczania języka 

obcego                       
mgr A. Podgórska - 

Gołda ćw. 30h               
sala P 130            

(tydz. parzysty)

Przygotowanie 
merytoryczne do 
nauczania języka 

obcego                        
mgr A. Podgórska - 

Gołda wyk. 30h             
sala P 111                          

(tydz. nieparzysty)

Przerwa obiadowa

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA  studia 5 letnie magisterskie , stacjonarne , II rok - IV semestr,  rok akademicki 2024/2025, wersja z dn. 10.03.2025

WTOREKPONIEDZIAŁEK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Adaptacja dziecka w 
przedszkolu i szkole, dr 
K. Ziębakowska - Cecot 
wyk.15h, sala   O 405 

(tydz. parzysty)

Projektowanie procesu 
kształcenia 

zintegrowanego          
mgr N. Bukowska       

wyk. 15h, sala O 401                      
(tydz. parzysty)

Projektowanie procesu 
kształcenia 

zintegrowanego            
mgr N. Bukowska                      

ćw. 15h, sala O 401 
(tydz. nieparzysty)

Przerwa obiadowa

Metodyka edukacji matematycznej                                           
mgr B. Buchowicz                                                     

ćw. 30h, sala P 113

Adapracja dziecka w 
przedszkolu i szkole                     

mgr N. Bukowska                      
ćw. 15h sala O 401 
(tydz. nieparzysty)

Podstawy edukacji 
przyrodniczej i 

społecznej                
mgr B. Buchowicz  
ćw. 15h sala P 113     

(tydz. parzysty)

Język angielski                                                            
mgr E. Wieczorek                                                        

lektorat 30h                                                                     
sala P 114

Metodyka edukacji matematycznej                                        
dr K. Ziębakowska - Cecot                                    

wyk. 30h, sala O 405

Przerwa obiadowa


